
ZARZĄDZENIE NR 40/2023 
BURMISTRZA ZABŁUDOWA 

z dnia 18 sierpnia 2023 r. 

w sprawie  wyznaczenia osób upoważnionych do przyjmowania zgłoszeń o naruszeniach prawa 

Na podstawie art 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2023 r. 
poz. 40) w związku z art. 8 i art. 9 ust.1 Dyrektywy Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2019/1937 z dnia 
23 października 2019r. w sprawie ochrony osób zgłaszających naruszenia prawa Unii zarządzam co następuje: 

§ 1. Zgodnie z § 5 Regulaminu zgłoszeń wewnętrznych wprowadzonego zarządzeniem nr 37/2023 
Burmistrza Zabłudowa z dnia 16 sierpnia 2023r. w sprawie wprowadzenia Regulaminu zgłoszeń wewnętrznych 
określającego procedury zgłaszania naruszeń/nieprawidłowości, podejmowania działań następczych oraz 
ochrony  osób dokonujących zgłoszeń naruszenia prawa  wyznaczam pracowników  do przyjmowania zgłoszeń 
o naruszeniach/nieprawidłowościach i prowadzenia Rejestru zgłoszeń wewnętrznych: 

1) Joanna Jakoniuk -  inspektor; 

2) Sekretarz Gminy. 

§ 2. Wyznaczeni pracownicy wykonują zadania określone w § 5 Regulaminu zgłoszeń wewnętrznych na 
podstawie pisemnych upoważnień Burmistrza Zabłudowa i są obowiązane do zachowania tajemnicy. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Zabłudowa 
 
 

Adam Tomanek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 85CA8699-43A3-4C57-AEC0-C20E77C42BAA. Przyjęty Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 40/2023 BURMISTRZA ZABŁUDOWA z dnia 18 sierpnia 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2
	§ 3


